

**DODATOK Č. DZ221401203120101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2214012031201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom : Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Rudina
sídlo : Rudina 442, 023 31 Rudina
Slovenská republika
konajúci : Ing. Anna Mičianová, starostka obce
IČO : 00314251
DIČ : 2020553227
banka : Dexia banka Slovensko a.s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
predfinancovanie: 3152914008/5600
refundácia: 3152912002/5600

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena štatutárneho zástupcu, zmena výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP, zrušenie Prílohy č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie prílohy č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.
- 2.2. V čl. 1.2 Prijímateľ sa časť „konajúci: Lukáš Guzma, starosta obce“ mení na „konajúci: Ing. Anna Mičianová, starostka obce“.
- 2.3. V čl. 2 Predmet a účel zmluvy sa bod 2.4. nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „2.4. Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivity Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do **31.07.2012**. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu ~~nastane~~/vykoná sa nasledovný úkon/~~skutočnosť~~: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/~~skutočnosť~~ považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“
- 2.4. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP sa v bode 3.1 písm. a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje **647 077,20 EUR** (slovom šesťstoštyridsaťsedemtisíc sedemdesiatšesť EUR a dvadsať centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **641 751,65 EUR** (slovom šesťstoštyridsaťjedentisícšesťdesiatpäťdesiatjeden EUR a šesťdesiatpäť centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky **609 664,06 EUR** (slovom šesťstodeväťtisícšesťstošesťdesiatštyri EUR a šesť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.5. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.
- 2.6. Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP - Podpisové vzory sa týmto dodatkom ruší.
- 2.7. Dopĺňa sa nová Príloha č. 4 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu, ktorá tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.8. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo **Z2214012031201**.
- 3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Anna Mičianová, starostka obce Rudina

Prílohy:

Príloha č. 1 k Dodatku – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP - **Predmet podpory NFP**

Príloha č. 2 k Dodatku – Príloha č. 4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina	
Kód ITMS	22140120312	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	4 Regenerácia sídiel	
Opatrenie	4.1 Regenerácia sídiel	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
61 - Integrované projekty na obnovu miest a vidieka	73	01 - nenávratná dotácia
23 - Regionálne/miestne cesty	27	
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
17 - Verejná správa	100	05 - vidiecka oblasť

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 031 Žilinský kraj
Okres	Kysucké Nové Mesto
Obec	Rudina
Ulica	Ku škole
Číslo	-

NUTS II	SK 03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK 031 Žilinský kraj
Okres	Kysucké Nové Mesto
Obec	Rudina
Ulica	K cintorínu
Číslo	-

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Cieľom projektu je revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina prostredníctvom skvalitnenia stavu verejných priestranstiev.
Špecifický cieľ projektu 1	Vypracovanie projektovej dokumentácie, práce súvisiace s VO ako aj výdavky na externý manažment.
Špecifický cieľ projektu 2	Zvýšenie kvalitatívnej úrovne funkčného a estetického využitia územia so zameraním na konkurencieschopnosť obce a jej vybavenosť.

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	Dĺžka technicky zhodnotenej infraštruktúry miestnych komunikácií	km	0	2009	0,315	2012
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	647 077,20	2012

	Počet aktivít regenerácie sídiel realizovaných v rámci projektu	počet	0	2009	4	2012
	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012
dopad	Počet obyvateľov, ktorí žijú v konkurencieschopnejšom prostredí prostredníctvom intervencií regenerácie sídiel	počet	0	2009	1 693	2017

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	Počet regenerovaných sídiel	počet	0	2009	1	2012
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2009	647 077,20	2012
	Počet regenerovaných sídiel so zameraním na debarierizáciu	počet	0	2009	1	2012

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A Revitalizácia verejných priestranstiev sídla ¹	03/2011	04/2012
Podporné aktivity		
B Projektové a inžinierske práce	07/2009	09/2009
C Proces verejného obstarávania	02/2010	03/2011
D Externý manažment projektov	04/2011	07/2012
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		07/2012

6. Rozpočet projektu

Aktivita				Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity			EUR	593 952,65	0,00	593 952,65	
A	Revitalizácia verejných priestranstiev sídla	Stavebné práce	EUR	231 251,70	0,00	231 251,70	717001
			EUR	362 700,95	0,00	362 700,95	717002
		SPOLU	EUR	593 952,65	0,00	593 952,65	Σ Stavba
Podporné aktivity			EUR	47 799,00	5 325,55	53 124,55	
B	Projektové a inžinierske práce	B1 Projektová dokumentácia	EUR	29 874,65	5 325,55	35 200,20	716
		SPOLU	EUR	29 874,65	0,00	35 200,20	Σ B
C	Verejné obstarávanie		EUR	2 987,47	0,00	2 987,47	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	14 936,88	0,00	14 936,88	637005
Celkovo			EUR	641 751,65	5 325,55	647 077,20	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

¹ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít.

Odberteľ: obec Rudina

Projektant: 4 PRO s.r.o.

Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Berciková

JKSO :

Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina

Ing. Richard Macek - RM engineering **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	
							bez DPH	s DPH
OSTATNÉ								
1	717001	E9 R0-1	SO 101 - Novostavba - Drobná architektúra	1,000 kompl		7 954,23	7 954,23	9 545,08
2	717001	E9 R0-2	SO 102 - Novostavba - Verejná zeleň	1,000 kompl		3 760,14	3 760,14	4 512,17
3	717001	E9 R0-3	SO 103 - Novostavba - Chodník	1,000 kompl		6 821,14	6 821,14	8 185,37
4	717002	E9 R0-4	SO 104 - Rekonštrukcia - Chodník, spevnená plocha	1,000 kompl		39 066,46	39 066,46	46 879,75
			SO 104a - Rekonštrukcia - Chodník	1,000 kompl		10 101,31		0,00
			SO 104b - Rekonštrukcia - Spevnená plocha	1,000 kompl		28 965,15		0,00
5		E9 R0-5	SO 105 - Rekonštrukcia - Miestna komunikácia	1,000 kompl		26 912,89	26 912,89	32 295,47
6	717001	E9 R0-6	SO 201 - Novostavba - Chodník	1,000 kompl		91 093,63	91 093,63	109 312,36
7	717002	E9 R0-7	SO 202 - Rekonštrukcia - Drobná architektúra	1,000 kompl		8 720,14	8 720,14	10 464,17
8		E9 R0-8	SO 203 - Rekonštrukcia - Verejná zeleň	1,000 kompl		5 664,77	5 664,77	6 797,72
9		E9 R0-9	SO 204 - Rekonštrukcia - Chodník	1,000 kompl		16 502,67	16 502,67	19 803,20
10		E9 R0-10	SO 205 - Rekonštrukcia - Spevnená plocha "A"	1,000 kompl		26 515,25	26 515,25	31 818,30
11		E9 R0-11	SO 206 - Rekonštrukcia - Spevnená plocha "B"	1,000 kompl		12 411,43	12 411,43	14 893,72
12		E9 R0-12	SO 207 - Rekonštrukcia - Autobusová zastávka	1,000 kompl		6 414,29	6 414,29	7 697,15
13	717001	E9 R0-13	SO 301 - Novostavba - Drobná architektúra	1,000 kompl		68 106,90	68 106,90	81 728,28
14		E9 R0-14	SO 302 - Novostavba- Verejná zeleň	1,000 kompl		6 811,14	6 811,14	8 173,37
15		E9 R0-15	SO 303 - Novostavba - Chodník, spevnená plocha	1,000 kompl		8 162,57	8 162,57	9 795,08
			SO 303a - Novostavba - Chodník	1,000 kompl		5 141,71		0,00
			SO 303b - Novostavba - Spevnená plocha	1,000 kompl		3 020,86		0,00
16	717002	E9 R0-16	SO 304 - Rekonštrukcia - Spevnená plocha	1,000 kompl		43 611,73	43 611,73	52 334,08

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
17		E9 R0-17	SO 401 - Rekonštrukcia - Miestna komunikácia "A"	1,000 kompl		76 679,24	76 679,24	92 015,09
18		E9 R0-18	SO 402 - Rekonštrukcia - Miestna komunikácia "B"	1,000 kompl		39 751,92	39 751,92	47 702,30
OSTATNÉ spolu :							494 960,54	
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							494 960,54	
DPH 20% v EUR :							98 992,11	
Celkom s DPH v EUR :							593 952,65	
							717001	231 251,70
							717002	362 700,95
								593 952,65

Uchádzač:

Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
 "Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Bercíková
JKSO :
Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina
Objekt : SO 100 - Verejné priestranstvo pri obecnom úrade

Ing. Richard Macek - RM engineering **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
OSTATNÉ							
1	NAD E9 R0-1	SO 101 - Novostavba - Drobná architektúra		1,000	kompl	7 954,23	7 954,23
2	NAD E9 R0-2	SO 102 - Novostavba - Verejná zeleň		1,000	kompl	3 760,14	3 760,14
3	NAD E9 R0-3	SO 103 - Novostavba - Chodník		1,000	kompl	6 821,14	6 821,14
4	NAD E9 R0-4	SO 104 - Rekonštrukcia - Chodník, spevnená plocha		1,000	kompl	39 066,46	39 066,46
5	NAD E9 R0-5	SO 105 - Rekonštrukcia - Miestna komunikácia		1,000	kompl	26 912,89	26 912,89
OSTATNÉ spolu :							84 514,86
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							84 514,86
DPH 20% v EUR :							16 902,97
Celkom s DPH v EUR :							101 417,83

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
"Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"
Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty
Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia
Podpis:
Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Berciková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina

Objekt : SO 100 - Verejné priestranstvo pri obecnom úrade

Časť : SO 101 - Novostavba - Drobná architektúra

Ing. Richard Macek - RM engin Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
2 - ZÁKLADY							
1	211	27531-1113	Základové pätky z betónu prostého tr. B 10 (C8/10), cement portl. - pod stĺpiky 0,30*0,30*0,50*6 = 0,270	0,270	m3	126,30	34,10
2	011	27535-1215	Debnenie základových páteiek zhotovenie 0,30*4*0,50*6 = 3,600	3,600	m2	15,76	56,74
3	011	27535-1216	Debnenie základových páteiek odstránenie	3,600	m2	3,72	13,39
2 - ZÁKLADY spolu :							104,23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
4	221	91656- R1	Dodávka a montáž parkovej lavičky	7,000	ks	753,36	5 273,52
5	221	91656- R2	Dodávka a montáž smetného koša	3,000	ks	387,98	1 163,94
6	221	91656- R4	Dodávka a montáž stojan na bicykle	1,000	ks	612,73	612,73
7	221	91656- R5	Dodávka a montáž pevného stĺpika na zabránenie prejazdu	6,000	ks	128,07	768,42
8	011	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	2,499	t	12,56	31,39
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							7 850,00
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							7 954,23
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							7 954,23
DPH 20% v EUR :							1 590,85
Celkom s DPH v EUR :							9 545,08

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
 "Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Bercíková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina
 Objekt : SO 100 - Verejné priestranstvo pri obecnom úrade
 Časť : SO 102 - Novostavba - Verejná zeleň

Ing. Richard Macek - RM engineering **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	232	12110-3111	Skrývka zemin schopných zúrodnenia v rovine * ornica pod trávnatými plochami 397,70*0,10 = 39,770	39,770	m3	3,04	120,90
2	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku 397,70*0,10 = 39,770	39,770	m3	0,79	31,42
3	MAT	583 373180	Zahumusovanie	39,770	m3	13,81	549,22
4	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	397,700	m2	0,62	246,57
5	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná	10,500	kg	6,22	65,31
6	232	18100-6112	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 15 cm	397,700	m2	0,53	210,78
7	312	18310-4411	Výkop jamky priemer 50 cm hl. 50 cm v zem. 1 nezabur. 4*4 = 8,000	8,000	kus	0,80	6,40
8	231	18340-3114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine	397,700	m2	0,08	31,82
9	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	397,700	m2	0,14	55,68
10	MAT	103 715000	Substrát záhradnícky, zatrávnenie+dreviny,stromy 397,70*0,05	19,885	m3	13,81	274,61
11	231	18410-2211	Vysadenie krov výšky do 1 m do jamky v rovine * javor	4,000	kus	0,89	3,56
12	231	18420-1111	Vysadenie stromov bez balu v rovine výška kmeňa do 1,8 m * orgován	4,000	kus	3,11	12,44
13	MAT	026 5011401	Javor ACER PALMATUM, krik	4,000	kus	138,12	552,48
14	MAT	026 54 R1	Orgován obyčajný "sensation"	4,000	kus	8,79	35,16
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							2 196,35
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
15	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	51,764	t	30,21	1 563,79
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							1 563,79
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							3 760,14
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							3 760,14
DPH 20% v EUR :							752,03
Celkom s DPH v EUR :							4 512,17

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
 "Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"
 Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
 Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty
 Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia
 Podpis:
 Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Berciková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina
 Objekt : SO 100 - Verejné priestranstvo pri obecnom úrade
 Časť : SO 103 - Novostavba - Chodník

Ing. Richard Macek - RM engineer **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín	63,650	m2	1,96	124,75
2	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m 63,65*0,10 = 6,365	6,365	m3	1,33	8,47
3	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	4,010	m3	15,73	63,08
4	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	4,010	m3	0,70	2,81
5	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 76,61*0,080 = 6,129	6,129	m3	26,10	159,97
6	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	6,129	m3	0,70	4,29
7	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku 6,365+4,010+6,129 = 16,504	16,504	m3	0,79	13,04
8	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	63,650	m2	0,58	36,92
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							413,32
2 - ZÁKLADY							
9	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov 76,610*0,03 = 2,298	2,298	m3	201,18	462,31
2 - ZÁKLADY spolu :							462,31
5 - KOMUNIKÁCIE							
10	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 3 cm * chodníky 40,60+19,20 = 59,800	59,800	m2	2,22	132,76
11	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 15 cm * chodníky 40,60+19,20 = 59,800	59,800	m2	4,77	285,25
12	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého * chodníky 40,60+19,20 = 59,800	59,800	m2	11,15	666,77
13	MAT	592 451110	Dlažba zámková 20x10x6 červená	40,600	m2	11,78	478,27
14	MAT	592 451140	Dlažba zámková 20x10x6 piesková	19,200	m2	11,78	226,18
15	MAT	592 453R1	Dlažba betónová 40x40x5 šedá - betónový stĺpik	15,000	ks	183,81	2 757,15
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							4 546,37
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
16	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou * chodníky 51,61+21,60+1,20+2,20 = 76,610	76,610	m	13,22	1 012,78
17	MAT	592 173060	Obrubník záhradný ABO 6-20 21,60/0,50	41,000	kus	1,58	64,78
18	MAT	592 1741001	Obrubník chodníkový ABO 15-10	51,610	kus	4,83	249,28
19	MAT	592 175010	Obrubník chodníkový oblúkový 100	1,200	kus	11,07	13,28
20	MAT	592 1750101	Obrubník chodníkový oblúkový 50	2,200	kus	11,07	24,35
21	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	55,915	t	0,62	34,67
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							1 399,15
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							6 821,14
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							6 821,14
DPH 20% v EUR :							1 364,23
Celkom s DPH v EUR :							8 185,37

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Bercíková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina
 Objekt : SO 100 - Verejné priestranstvo pri obecnom úrade
 Časť : SO 104a - Rekonštrukcia - Chodník

Ing. Richard Macek - RM engine **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín SO 104a	34,220 m2		1,96	67,07
2	272	11310-6600	Rozobratie zámkovej dlažby SO 104a	40,550 m2		4,11	166,66
3	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2 * betonová a asfaltová spevnená plocha $40,32+4,13 = 44,450$ SO 104a	44,450 m2		2,90	128,91
4	221	11310-7122	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200 m2 * zámková dlažba SO 104a	40,550 m2		2,98	120,84
5	221	11310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, do 200 m2 $11,88*0,200 = 2,376$ $4,130 = 4,130$ SO 104a	6,506 m2		11,64	75,73
6	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2 SO 104a	40,320 m2		15,38	620,12
7	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2 SO 104a	40,320 m2		3,72	149,99
8	272	11320-1111	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých SO 104a	57,710 m		4,22	243,54
9	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m $34,22*0,10 = 3,422$ SO 104a	3,422 m3		1,33	4,55
10	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 SO 104a	7,040 m3		15,73	110,74
11	001	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 SO 104a	7,040 m3		0,70	4,93
12	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 $134,750*0,080 = 10,780$ SO 104a	10,780 m3		26,10	281,36
13	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm SO 104a	10,780 m3		0,70	7,55
14	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku $3,42+7,04+10,78 = 21,240$ SO 104a	21,240 m3		0,79	16,78
15	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením SO 104a	34,220 m2		0,58	19,85
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							2 018,60
2 - ZÁKLADY							
16	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov $134,750*0,03 = 4,043$ SO 104a	4,043 m3		201,18	813,37
2 - ZÁKLADY spolu :							813,37
5 - KOMUNIKÁCIE							
17	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 3 cm * chodníky	105,370 m2		2,22	233,92

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			73,02+21,45+10,90 = 105,370 SO 104a				
18	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm SO 104a	105,370 m2		4,77	502,61
19	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého * chodníky 73,02+21,45+10,90 = 105,370 SO 104a	105,370 m2		11,15	1 174,88
20	MAT	592 451100	Dlažba zámková 20x10x6 prírodná SO 104a	10,900 m2		10,11	110,20
21	MAT	592 451110	Dlažba zámková 20x10x6 červená SO 104a	73,020 m2		11,78	860,18
22	MAT	592 451140	Dlažba zámková 20x10x6 piesková SO 104a	21,450 m2		11,78	252,68
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							3 134,47
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
23	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou * chodníky 62,21+16,69+2,07+53,78 = 134,750 SO 104a	134,750 m		13,22	1 781,40
24	MAT	592 173060	Obrubník záhradný ABO 6-20 16,69/0,50 = 33,380 SO 104a	33,380 kus		1,58	52,74
25	MAT	592 1741001	Obrubník chodníkový ABO 15-10 SO 104a	62,210 kus		4,83	300,47
26	MAT	592 174910	Obrubník cestný so skosením 100/15/25 100x15x25 SO 104a	53,780 kus		4,83	259,76
27	MAT	592 175010	Obrubník chodníkový oblúkový 100 SO 104a	2,070 kus		11,07	22,91
28	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km SO 104a	55,820 t		4,39	245,05
29	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 55,82*14 = 781,480 SO 104a	781,480 t		0,31	242,26
30	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m SO 104a	55,820 t		4,67	260,68
31	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok SO 104a	55,820 t		3,73	208,21
32	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad SO 104a	55,820 t		12,56	701,10
33	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený SO 104a	97,235 t		0,62	60,29
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							4 134,86
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							10 101,31
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							10 101,31
DPH 20% v EUR :							2 020,26
Celkom s DPH v EUR :							12 121,57

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
"Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Bercíková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina
 Objekt : SO 100 - Verejné priestranstvo pri obecnom úrade
 Časť : SO 104b - Rekonštrukcia - Spevnená plocha

Ing. Richard Macek - RM engine **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2 * asfaltová spevnená plocha SO 104b	403,750	m2	2,90	1 170,88
2	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2 SO 104b	403,750	m2	15,38	6 209,68
3	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2 SO 104b	403,750	m2	3,72	1 501,95
4	272	11320-1111	Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých SO 104b	7,000	m	4,22	29,54
5	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m 75,03*0,35 = 26,261 158,10*0,45 = 71,145 SO 104b	97,406	m3	1,33	129,55
6	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 SO 104b	64,010	m3	15,73	1 006,88
7	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 SO 104b	64,010	m3	0,70	44,81
8	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 5,730*0,080 = 0,458 SO 104b	0,458	m3	26,10	11,95
9	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm SO 104b	0,458	m3	0,70	0,32
10	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku 97,406+64,01+0,458 = 161,874 SO 104b	161,874	m3	0,79	127,88
11	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením SO 104b	403,750	m2	0,58	234,18
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							10 467,60
2 - ZÁKLADY							
12	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov 5,730*0,03 = 0,172 SO 104b	0,172	m3	201,18	34,60
2 - ZÁKLADY spolu :							34,60
5 - KOMUNIKÁCIE							
13	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 3 cm * spevnená plocha 248,50+10,95 = 259,450 SO 104b	259,450	m2	2,22	575,98
14	221	56485-1113	Podklad zo štrkodrite hr. 17 cm SO 104b	259,450	m2	5,27	1 367,30
15	221	56712-2111	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 12 cm SO 104b	259,450	m2	12,05	3 126,37
16	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého * spevnená plocha 248,50+10,95 = 259,450 SO 104b	259,450	m2	11,15	2 892,87
17	MAT	592 451300	Dlažba zámková 30x20x8 šedá	248,500	m2	12,83	3 188,26

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
18	MAT	592 451310	SO 104b Dlažba zámková 30x20x8 farebná SO 104b	10,950	m2	14,59	159,76
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							11 310,54
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
19	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou * spevnená plocha 5,73 = 5,730 SO 104b	5,730	m	13,22	75,75
20	MAT	592 1741001	Obrubník chodníkový ABO 15-10 SO 104b	5,730	kus	4,83	27,68
21	272	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm SO 104b	13,060	m	3,53	46,10
22	272	91973-5123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm SO 104b	13,060	m	3,60	47,02
23	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km SO 104b	228,921	t	4,39	1 004,96
24	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 228,921*14 = 3 204,894 SO 104b	3 204,894	t	0,31	993,52
25	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m SO 104b	228,921	t	4,67	1 069,06
26	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok SO 104b	228,921	t	3,73	853,88
27	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad SO 104b	228,921	t	12,56	2 875,25
28	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený SO 104b	256,772	t	0,62	159,20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							7 152,41
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							28 965,15
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							28 965,15
DPH 20% v EUR :							5 793,03
Celkom s DPH v EUR :							34 758,18

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
"Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Berciková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina
 Objekt : SO 100 - Verejné priestranstvo pri obecnom úrade
 Časť : SO 105 - Rekonštrukcia - Miestna komunikácia

Ing. Richard Macek - RM engine **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 * obrubníky 72,840*0,10 = 7,284 * ACO žlaby 44,000*0,30 = 13,200	20,484 m3		26,10	534,63
2	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	20,484 m3		0,70	14,34
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							548,97
2 - ZÁKLADY							
3	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov * obrubníky 72,840*0,06 = 4,370 * ACO žlaby 44,000*0,17 = 7,480	11,850 m3		201,18	2 383,98
2 - ZÁKLADY spolu :							2 383,98
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
4	253	3601 -R1	Montáž odvodňovacieho pref. žlabu	44,000 m		13,22	581,68
5	MAT	592 278610	Žlab odvodňovací ACO 100x13x9,7 s pozink krycím roštom	44,000 kus		165,76	7 293,44
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							7 875,12
5 - KOMUNIKÁCIE							
6	221	56125-2214	Podklad zo zeminy nakup. slab. cem. S1 m. centr. hr. 18 cm	360,810 m2		7,58	2 734,94
7	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrtu hr. 3 cm 349,95+10,86 = 360,810	360,810 m2		2,22	801,00
8	221	56486-1112	Podklad zo štrkodrtu hr. 21 cm	360,810 m2		6,29	2 269,49
9	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého 349,95+10,86 = 360,810	360,810 m2		11,15	4 023,03
10	MAT	592 451300	Dlažba zámková 30x20x8 šeda	349,950 m2		12,83	4 489,86
11	MAT	592 451310	Dlažba zámková 30x20x8 farebná	10,860 m2		14,59	158,45
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							14 476,77
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
12	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	72,840 m		13,22	962,94
13	MAT	592 174820	Obrubník cestný nájazdový 2-15N	72,840 kus		6,27	456,71
14	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	336,124 t		0,62	208,40
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							1 628,05
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							26 912,89
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							26 912,89
DPH 20% v EUR :							5 382,58
Celkom s DPH v EUR :							32 295,47

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
 "Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"
 Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
 Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty
 Funkcia: Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia
 Podpis:
 Dátum: 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Berciková
JKSO :
Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina
Objekt : SO 200 - Chodníky a verejné priestranstvá pri ceste III. triedy

Ing. Richard Macek - RM engineering **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
OSTATNÉ							
1	NAD E9 R0-1	SO 201 - Novostavba - Chodník		1,000	kompl	91 093,63	91 093,63
2	NAD E9 R0-2	SO 202 - Rekonštrukcia - Drobná architektúra		1,000	kompl	8 720,14	8 720,14
3	NAD E9 R0-3	SO 203 - Rekonštrukcia - Verejná zeleň		1,000	kompl	5 664,77	5 664,77
4	NAD E9 R0-4	SO 204 - Rekonštrukcia - Chodník		1,000	kompl	16 502,67	16 502,67
5	NAD E9 R0-5	SO 205 - Rekonštrukcia - Spevnená plocha "A"		1,000	kompl	26 515,25	26 515,25
6	NAD E9 R0-6	SO 206 - Rekonštrukcia - Spevnená plocha "B"		1,000	kompl	12 411,43	12 411,43
7	NAD E9 R0-7	SO 207 - Rekonštrukcia - Autobusová zastávka		1,000	kompl	6 414,29	6 414,29
OSTATNÉ spolu :							167 322,18
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							167 322,18
DPH 20% v EUR :							33 464,44
Celkom s DPH v EUR :							200 786,62

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
"Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"
Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty
Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia
Podpis:
Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Bercíková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina

Objekt : SO 200 - Chodníky a verejné priestranstvá pri ceste III. triedy

Časť : SO 201 - Novostavba - Chodník

Ing. Richard Macek - RM engine **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín 511,55+185,50 = 697,050	697,050 m2		1,96	1 366,22
2	272	11310-6600	Rozobratie zámkovej dlažby	27,240 m2		4,11	111,96
3	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2 * asfaltová vozovka	115,600 m2		2,90	335,24
4	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2 * zámková dlažba	27,240 m2		2,90	79,00
5	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2 170,36+116,35+148,17	170,360 m2		2,90	494,04
6	221	11310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, do 200 m2	170,360 m2		11,64	1 982,99
7	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	115,600 m2		15,38	1 777,93
8	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živých hr. do 5 cm, do 200 m2	115,600 m2		3,72	430,03
9	272	11320-1111	Vytrhanie obrubníkov	306,840 m		4,22	1 294,86
10	001	12090-1121	Búranie muriva betonového	4,500 m3		113,74	511,83
11	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m 697,050*0,10 = 69,705	69,705 m3		1,33	92,71
12	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	119,600 m3		15,73	1 881,31
13	001	12220-1109	Príplatok za lepiivosť horniny tr.3	119,600 m3		0,70	83,72
14	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 * obrubníky 1141,57*0,085 = 97,033 * pridlažby 0,20*0,35*363,30 = 25,431 0,20*0,35*177,26 = 12,408	134,872 m3		26,10	3 520,16
15	272	13220-1109	Príplatok za lepiivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	134,872 m3		0,70	94,41
16	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhuťnením	1 274,770 m2		0,58	739,37
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							14 795,77
2 - ZÁKLADY							
17	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov * obrubníky 1141,57*0,05 * pridlažby 0,32*0,085*363,30 = 9,882 0,32*0,085*177,26 = 4,821	14,703 m3		201,18	2 957,95
2 - ZÁKLADY spolu :							2 957,95
5 - KOMUNIKÁCIE							
18	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 3 cm * vetva A 374,00 = 374,000 329,86 = 329,860 * vetva B 361,25 = 361,250 24,10+2,72 = 26,820 62,25+6,90+11,96 = 81,110	1 173,040 m2		2,22	2 604,15
19	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm * vetva A 374,00+329,86 = 703,860	1 091,930 m2		4,77	5 208,51

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			* vetva B 361,25+26,82 = 388,070				
20	221	56485-1115	Podklad zo štrkodrtu hr. 19 cm * vetva B 81,11 = 81,110	81,110 m2		5,79	469,63
21	221	56712-2111	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 10 cm * vetva A 329,86 = 329,860 * vetva B 26,82 = 26,820	356,680 m2		9,72	3 466,93
22	221	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 15 cm * vetva B 81,11 = 81,110	81,110 m2		13,08	1 060,92
23	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého * vetva A 338,63+35,37+294,95+34,91 = 703,860 * prídlažba 90,825 = 90,825 * vetva B 235,11+26,14+86,35+9,62+22,16+11,96 = 391,340 * prídlažba 44,315 = 44,315	1 230,340 m2		11,15	13 718,29
24	MAT	592 451110	Dlažba zámková 20x10x6 červená * vetva A 338,63 = 338,630 * vetva B 235,11 = 235,110	573,740 m2		10,11	5 800,51
25	MAT	592 451140	Dlažba zámková 20x10x6 piesková * vetva A 35,37 = 35,370 * vetva B 26,14 = 26,140	61,510 m2		11,78	724,59
26	MAT	592 4511701	Dlažba zámková 20x10x8 sivá * vetva B 11,96 = 11,960	11,960 m2		11,60	138,74
27	MAT	592 4511702	Dlažba zámková 20x10x8 piesková * vetva A 34,91 = 34,910 * vetva B 9,62 = 9,620	44,530 m2		13,01	579,34
28	MAT	592 4511703	Dlažba zámková 20x10x8 červená * vetva A 294,95 = 294,950 * vetva B 86,35 = 86,350	381,300 m2		13,01	4 960,71
29	MAT	592 4565001	Dlažba cestná prídlažba 50-25-8 šedá * vetva A 90,825 = 90,825 * vetva B 44,315 = 44,315	135,140 m2		10,99	1 485,19
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							40 217,49
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
30	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou * vetva A 306,50+177,98+246,17+46,50+1,22 = 778,370 * vetva B 144,15+140,20+65,10+13,75 = 363,200	1 141,570 m		13,22	15 091,56

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
31	MAT	592 1741001	Obrubník chodníkový ABO 15-10 * vetva A 306,50 = 306,500 * vetva B 144,15 = 144,150	450,650	kus	4,83	2 176,64
32	MAT	592 174820	Obrubník cestný nájazdový 2-15N * vetva A 246,17 = 246,170 * vetva B 65,10 = 65,100	311,270	kus	6,27	1 951,66
33	MAT	592 1749001	Obrubník cestný prechodový 100x15x15-25 * vetva A 46,50 = 46,500 * vetva B 13,75 = 13,750	60,250	kus	17,31	1 042,93
34	MAT	592 174910	Obrubník cestný so skosením 100/15/25 100x15x25 * vetva A 177,98 = 177,980 * vetva B 140,20 = 140,200	318,180	kus	4,83	1 536,81
35	MAT	592 175010	Obrubník chodníkový oblúkový 100 * vetva A 1,22 = 1,220	1,220	kus	11,07	13,51
36	272	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	490,390	m	3,53	1 731,08
37	272	91973-5123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	490,390	m	3,60	1 765,40
38	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	189,345	t	4,39	831,22
39	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 189,345*14 = 2 650,830	2 650,830	t	0,31	821,76
40	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	189,345	t	4,67	884,24
41	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	189,345	t	3,73	706,26
42	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	189,345	t	12,56	2 378,17
43	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	119,600	m3	12,56	1 502,18
44	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	1 111,305	t	0,62	689,01
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							33 122,42
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							91 093,63
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							91 093,63
DPH 20% v EUR :							18 218,73
Celkom s DPH v EUR :							109 312,36

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
"Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia: Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum: 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Berciková
JKSO :
Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina
Objekt : SO 200 - Chodníky a verejné priestranstvá pri ceste III. triedy
Časť : SO 202 - Rekonštrukcia - Drobná architektúra

Ing. Richard Macek - RM engineering **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

1	221	91656- R1	Dodávka a montáž parkovej lavičky	9,000	ks	753,36	6 780,24
2	221	91656- R2	Dodávka a montáž smetného koša	5,000	ks	387,98	1 939,90

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu : 8 720,14

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu : 8 720,14

Rozpočet celkom bez DPH v EUR : 8 720,14

DPH 20% v EUR : 1 744,03

Celkom s DPH v EUR : 10 464,17

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
"Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum : 13.12.2010

Odberteľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Berciková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina

Objekt : SO 200 - Chodníky a verejné priestranstvá pri ceste III. triedy

Časť : SO 203 - Rekonštrukcia - Verejná zeleň

Ing. Richard Macek - RM engineering **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11210-1222	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer do 0,3 m	4,000	kus	10,61	42,44
2	231	11220-1112	Odstránenie pňov v rovine priemer do 0,3 m	4,000	kus	31,75	127,00
3	232	12110-3111	Skrývka zemín schopných zúrodnenia v rovine * ornica pod trávnatými plochami 341,80*0,10 = 34,180	34,180	m3	3,04	103,91
4	001	17120-1101	Násypy nezhutnené * nespevnená plocha z ozdobného riečného štrku 15,22*0,10 = 1,522	1,522	m3	1,17	1,78
5	MAT	583 336910	Kamenivo ťažené hrubé 32-63, plavený kameň dekoračný . 1,522*1,8	2,740	t	81,61	223,61
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku	34,180	m3	0,79	27,00
7	MAT	583 373180	Zahumusovanie	34,180	m3	13,81	472,03
8	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výsevom v rovine	341,800	m2	0,62	211,92
9	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná	8,545	kg	6,22	53,15
10	232	18100-6112	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 15 cm	341,800	m2	0,53	181,15
11	312	18310-4411	Výkop jamky priemer 50 cm hl. 50 cm v zem. 1 nezabur. * javor 7 = 7,000	7,000	kus	0,80	5,60
12	231	18340-3114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine	341,800	m2	0,08	27,34
13	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	341,800	m2	0,14	47,85
14	MAT	103 715000	Substrát záhradnícky, zatrávnenie+dreviny,stromy . 341,80*0,05	17,090	m3	13,81	236,01
15	312	18400-4721	Výsadba krov bez balu výška do 25 cm * brečtan 14 = 14,000	14,000	kus	0,29	4,06
16	MAT	026 522620	Brečtan Hedera Helix krik D 10-15 cm	14,000	kus	3,77	52,78
17	231	18410-2112	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 30 cm	59,000	kus	2,49	146,91
18	231	18410-2112	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 30 cm	59,000	kus	2,49	146,91
19	231	18410-2112	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 30 cm	59,000	kus	2,49	146,91
20	MAT	026 524450	Vtáči zob Ligustrum ovalifólium, krik	59,000	kus	3,77	222,43
21	MAT	026 5244501	Vtáči zob Ligustrum ALBOVARIEGATA, krik	59,000	kus	3,77	222,43
22	MAT	026 5244502	Vtáči zob Ligustrum AUREUM, krik	59,000	kus	3,77	222,43
23	231	18420-1111	Vysadenie stromov bez balu v rovine výška kmeňa do 1,8 m * javor Platanoides globosum 7 = 7,000	7,000	kus	3,11	21,77
24	MAT	026 5011401	Javor ACER PLATANOIDES GLOBOSUM 170-180 cm	7,000	kus	182,06	1 274,42

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							4 221,85
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
25	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	47,763 t		30,21	1 442,92
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							1 442,92
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							5 664,77
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							5 664,77
DPH 20% v EUR :							1 132,95
Celkom s DPH v EUR :							6 797,72

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
"Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Bercíková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina

Objekt : SO 200 - Chodníky a verejné priestranstvá pri ceste III. triedy

Časť : SO 204 - Rekonštrukcia - Chodník

Ing. Richard Macek - RM engine **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín 47,24+1,62 = 48,860	48,860 m2	1,96		95,77
2	221	11310-7111	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 10 cm, do 200 m2	14,740 m2	2,37		34,93
3	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2 34,41+77,88 = 112,290	112,290 m2	2,90		325,64
4	221	11310-7130	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 10 cm, do 200 m2	77,880 m2	11,64		906,52
5	221	11310-7131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, do 200 m2	34,410 m2	15,38		529,23
6	221	11310-7141	Odstránenie podkladov alebo krytov živičných hr. do 5 cm, do 200 m2 34,41+77,88 = 112,290	112,290 m2	3,72		417,72
7	272	11320-1111	Vytrhanie obrubníkov 51,67+39,71 = 91,380	91,380 m	4,22		385,62
8	001	12090-1121	Búranie muriva betonového	1,250 m3	113,74		142,18
9	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m 48,86*0,10 = 4,886	4,886 m3	1,33		6,50
10	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	4,260 m3	15,73		67,01
11	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	4,260 m3	0,70		2,98
12	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 * obrubníky 153,80*0,085 = 13,073 * pridlažby 0,20*0,35*63,00 = 4,410	17,483 m3	26,10		456,31
13	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	17,483 m3	0,70		12,24
14	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	175,890 m2	0,58		102,02
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							3 484,66
2 - ZÁKLADY							
15	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov * obrubníky 153,80*0,03 = 4,614 * pridlažby 0,32*0,085*63,00 = 1,714	6,328 m3	201,18		1 273,07
2 - ZÁKLADY spolu :							1 273,07
5 - KOMUNIKÁCIE							
16	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 3 cm 112,30 = 112,300 24,63 = 24,630	136,930 m2	2,22		303,98
17	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm 112,30 = 112,300 24,63 = 24,630	136,930 m2	4,77		653,16
18	221	56712-2111	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 10 cm	24,630 m2	9,72		239,40
19	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého * chodník 88,92+23,38+22,16+2,47 = 136,930 * pridlažba 15,75 = 15,750	152,680 m2	11,15		1 702,38
20	MAT	592 450700	Dlažba zámková 20x16,5x6 červená	88,920 m2	11,60		1 031,47
21	MAT	592 451110	Dlažba zámková 20x10x6 červená	88,920 m2	11,78		1 047,48
22	MAT	592 451140	Dlažba zámková 20x10x6 piesková	23,380 m2	11,78		275,42

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
23	MAT	592 4511702	Dlažba zámková 20x10x8 piesková	2,470	m2	13,01	32,13
24	MAT	592 4511703	Dlažba zámková 20x10x8 červená	22,160	m2	13,01	288,30
25	MAT	592 4565001	Dlažba cestná prídlážba 50-25-8 šedá	15,750	m2	10,99	173,09
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							5 746,82
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
26	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou 59,50+22,30+47,10+18,30+6,60 = 153,800	153,800	m	13,22	2 033,24
27	MAT	592 173060	Obrubník záhradný ABO 6-20 22,30/0,50 = 44,600	44,600	kus	1,58	70,47
28	MAT	592 1741001	Obrubník chodníkový ABO 15-10	59,500	kus	4,83	287,39
29	MAT	592 174820	Obrubník cestný nájazdový 2-15N	18,300	kus	6,27	114,74
30	MAT	592 1749001	Obrubník cestný prechodový 100x15x15-25	6,600	kus	17,31	114,25
31	MAT	592 174910	Obrubník cestný so skosením 100/15/25 100x15x25	47,100	kus	4,83	227,49
32	272	91973-5111	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	61,140	m	3,53	215,82
33	272	91973-5123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	61,140	m	3,60	220,10
34	211	9660 -R1	Odstr. rôznych konštr. , kovové zábradlie	16,000	m	18,12	289,92
35	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	69,360	t	4,39	304,49
36	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 69,360*14 = 971,040	971,040	t	0,31	301,02
37	013	97908-2111	Vnútroštátna doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	69,360	t	4,67	323,91
38	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	69,360	t	3,73	258,71
39	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	69,360	t	12,56	871,16
40	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	21,743	m3	12,56	273,09
41	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	148,901	t	0,62	92,32
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							5 998,13
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							16 502,67
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							16 502,67
DPH 20% v EUR :							3 300,53
Celkom s DPH v EUR :							19 803,20

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
"Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Berciková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina
 Objekt : SO 200 - Chodníky a verejné priestranstvá pri ceste III. triedy
 Časť : SO 205 - Rekonštrukcia - Spevnená plocha "A"

Ing. Richard Macek - RM engineer **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m ² 22,00+424,68 = 446,680	446,680	m ²	2,90	1 295,37
2	001	12220-1101	Odkôpávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m ³	35,870	m ³	15,73	564,24
3	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	35,870	m ³	0,70	25,11
4	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m ³ 99,56*0,085 = 8,463	8,463	m ³	26,10	220,88
5	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	8,463	m ³	0,70	5,92
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku	8,463	m ³	0,79	6,69
7	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	446,680	m ²	0,58	259,07
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							2 377,28
2 - ZÁKLADY							
8	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov 99,56*0,03 = 2,987	2,987	m ³	201,18	600,92
2 - ZÁKLADY spolu :							600,92
5 - KOMUNIKÁCIE							
9	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrté hr. 3 cm	425,460	m ²	2,22	944,52
10	221	56485-1115	Podklad zo štrkodrté hr. 19 cm	425,460	m ²	5,79	2 463,41
11	221	56712-2114	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 15 cm	425,460	m ²	13,08	5 565,02
12	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého 5,49+142,14+277,83	272,000	m ²	11,15	3 032,80
13	MAT	592 4511701	Dlažba zámková 20x10x8 sivá	5,490	m ²	11,60	63,68
14	MAT	592 451300	Dlažba zámková 30x20x8 šedá	277,830	m ²	12,83	3 564,56
15	MAT	592 451310	Dlažba zámková 30x20x8 farebná	142,140	m ²	14,59	2 073,82
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							17 707,82
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
16	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou 26,27+73,29 = 99,560	99,560	m	13,22	1 316,18
17	MAT	592 1741001	Obrubník chodníkový ABO 15-10	26,270	kus	4,83	126,88
18	MAT	592 174910	Obrubník cestný so skosením 100/15/25 100x15x25	73,290	kus	4,83	353,99
19	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	107,203	t	4,39	470,62
20	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 107,203*14 = 1 500,842	1 500,842	t	0,31	465,26
21	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	107,203	t	4,67	500,64
22	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	107,203	t	3,73	399,87
23	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	107,203	t	12,56	1 346,47
24	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminý	44,333	m ³	12,56	556,82
25	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	471,750	t	0,62	292,49
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							5 829,22
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							26 515,25
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							26 515,25
DPH 20% v EUR :							5 303,05
Celkom s DPH v EUR :							31 818,30

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Bercíková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina

Objekt : SO 200 - Chodníky a verejné priestranstvá pri ceste III. triedy

Časť : SO 206 - Rekonštrukcia - Spevnená plocha "B"

Ing. Richard Macek - RM engineer **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín	14,350	m2	1,96	28,13
2	221	11310-7112	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 20 cm, do 200 m2 12,14+146,32 = 158,460	158,460	m2	2,90	459,53
3	001	12090-1121	Búranie muríva betonového	2,800	m3	113,74	318,47
4	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m 14,35*0,10	4,886	m3	1,33	6,50
5	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	23,860	m3	15,73	375,32
6	001	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	23,860	m3	0,70	16,70
7	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 81,84*0,085 = 6,956	6,956	m3	26,10	181,55
8	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	6,956	m3	0,70	4,87
9	001	17120-1101	Násypy nezhuťnené * chodník z ozdobného riečného štrku 7,72*0,24 = 1,853	1,853	m3	1,17	2,17
10	MAT	583 336910	Kamenivo ťažené hrubé 32-63, plavený kameň dekoratívny 1,853*1,8	3,335	t	81,61	272,17
11	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku	6,956	m3	0,79	5,50
12	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhuťnením	172,810	m2	0,58	100,23
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							1 771,13
2 - ZÁKLADY							
13	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov 81,84*0,05	7,045	m3	201,18	1 417,31
2 - ZÁKLADY spolu :							1 417,31
5 - KOMUNIKÁCIE							
14	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 3 cm 3,44+141,72 = 145,160	145,160	m2	2,22	322,26
15	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrt hr. 15 cm	3,440	m2	4,77	16,41
16	221	56485-1113	Podklad zo štrkodrt hr. 17 cm	141,720	m2	5,27	746,86
17	221	56712-2111	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 12 cm	141,720	m2	12,05	1 707,73
18	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého 3,44+2,42+139,30 = 145,160	145,160	m2	11,15	1 618,53
19	MAT	592 451110	Dlažba zámková 20x10x6 červená	3,440	m2	11,78	40,52
20	MAT	592 4511701	Dlažba zámková 20x10x8 sivá	139,300	m2	11,60	1 615,88
21	MAT	592 4511702	Dlažba zámková 20x10x8 piesková	2,420	m2	13,01	31,48
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							6 099,68
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
22	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou 21,40+42,86+17,58 = 81,840	81,840	m	13,22	1 081,92
23	MAT	592 173060	Obrubník záhradný ABO 6-20 21,40/0,50 = 42,800	42,800	kus	1,58	67,62
24	MAT	592 1741001	Obrubník chodníkový ABO 15-10	42,860	kus	4,83	207,01
25	MAT	592 174820	Obrubník cestný nájazdový 2-15N	17,580	kus	6,27	110,23
26	272	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	4,780	m	3,53	16,87
27	272	91973-5123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	4,780	m	3,60	17,21
28	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	38,030	t	4,39	166,95

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
29	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 38,030*14 = 532,420	532,420 t		0,31	165,05
30	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	38,030 t		4,67	177,60
31	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	38,030 t		3,73	141,85
32	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	38,030 t		12,56	477,66
33	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	30,825 m3		12,56	387,16
34	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	171,230 t		0,62	106,16
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							3 123,31
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							12 411,43
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							12 411,43
DPH 20% v EUR :							2 482,29
Celkom s DPH v EUR :							14 893,72

Osádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
"Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Berciková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina
 Objekt : SO 200 - Chodníky a verejné priestranstvá pri ceste III. triedy
 Časť : SO 207 - Rekonštrukcia - Autobusová zastávka

Ing. Richard Macek - RM engineer **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 15,50*0,095 = 1,473	1,473	m3	26,10	38,45
2	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	1,473	m3	0,70	1,03
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							39,48
2 - ZÁKLADY							
3	211	27531-1113	Základové pätky z betónu prostého tr. B 10 (C8/10), cement portl. - pod stĺpiky 0,30*0,30*0,40*4 = 0,144	0,144	m3	126,30	18,19
4	011	27535-1215	Debnenie základových páteiek zhotovenie 0,30*4*0,40*4 = 1,920	1,920	m2	15,76	30,26
5	011	27535-1216	Debnenie základových páteiek odstránenie	1,920	m2	3,72	7,14
2 - ZÁKLADY spolu :							55,59
5 - KOMUNIKÁCIE							
6	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 3 cm	27,600	m2	2,22	61,27
7	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrtie hr. 15 cm	27,600	m2	4,77	131,65
8	221	56712-2111	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 10 cm	27,600	m2	9,72	268,27
9	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	27,600	m2	11,15	307,74
10	MAT	592 4511702	Dlažba zámková 20x10x8 piesková	27,600	m2	13,01	359,08
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							1 128,01
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	221	91656- R1	Dodávka a montáž parkovej lavičky	2,000	ks	753,36	1 506,72
12	221	91656- R2	Dodávka a montáž smetného koša	2,000	ks	387,98	775,96
13	221	91656- R3	Dodávka a montáž prístrešok	1,000	ks	2 610,91	2 610,91
14	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	15,500	m	13,22	204,91
15	MAT	592 1741001	Obrubník chodníkový ABO 15-10	15,500	kus	4,83	74,87
16	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	28,789	t	0,62	17,85
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							5 191,21
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							6 414,29
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							6 414,29
DPH 20% v EUR :							1 282,86
Celkom s DPH v EUR :							7 697,15

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
 "Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"
 Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
 Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty
 Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia
 Podpis:
 Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Bercíková
JKSO :
Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina
Objekt : SO 300 - Verejné priestranstvo pri škole

Ing. Richard Macek - RM engineering Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
------------	-------------	-------------	---	-----------------	----------------	-----------------	-------

OSTATNÉ

1	NAD	E9 R0-1	SO 301 - Novostavba - Drobná architektúra	1,000	kompl	68 106,90	68 106,90
2	NAD	E9 R0-2	SO 302 - Novostavba - Verejná zeleň a	1,000	kompl	6 811,14	6 811,14
3	NAD	E9 R0-3	SO 303 - Novostavba - Chodník, spevnená plocha	1,000	kompl	8 162,57	8 162,57
4	NAD	E9 R0-4	SO 304 - Rekonštrukcia - Spevnená plocha	1,000	kompl	43 611,73	43 611,73

OSTATNÉ spolu : 126 692,34

Rozpočet celkom bez DPH v EUR : 126 692,34

DPH 20% v EUR : 25 338,47

Celkom s DPH v EUR : 152 030,81

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
"Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Bercíková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina

Objekt : SO 300 - Verejné priestranstvo pri škole

Časť : SO 301 - Novostavba - Drobná architektúra

Ing. Richard Macek - RM engineer **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín	323,090	m2	1,96	633,26
2	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	32,309	m3	1,33	42,97
			323,09*0,10 = 32,309				
3	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	80,770	m3	15,73	1 270,51
4	001	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	80,770	m3	0,70	56,54
5	001	17120-11011	Zemné práce, bezpečnostný povrch	158,000	m3	49,67	7 847,86
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku	80,770	m3	0,79	63,81
7	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	323,090	m2	0,58	187,39
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							10 102,34
2 - ZÁKLADY							
8	211	27531-1113	Základové pätky z betónu prostého tr. B 10 (C8/10), cement portl. - pod stĺpiky	1,160	m3	126,30	146,51
			* hojdačka štvormiestna				
			0,30*0,30*0,50*4 = 0,180				
			* hracia zostava A4				
			0,30*0,30*0,50*2 = 0,090				
			* hracia zostava A5				
			0,30*0,30*0,50*15 = 0,675				
			* kolotoč				
			0,30*0,30*0,50 = 0,045				
			* hojdačka				
			0,50*0,50*0,50 = 0,125				
			* hojdacia pružina				
			0,30*0,30*0,50 = 0,045				
9	011	27535-1215	Debnenie základových pátiok zhotovenie	14,800	m2	15,76	233,25
			* hojdačka štvormiestna				
			0,30*4*0,50*4 = 2,400				
			* hracia zostava A4				
			0,30*4*0,50*2 = 1,200				
			* hracia zostava A5				
			0,30*4*0,50*15 = 9,000				
			* kolotoč				
			0,30*4*0,50 = 0,600				
			* hojdačka				
			0,50*4*0,50 = 1,000				
			* hojdacia pružina				
			0,30*4*0,50 = 0,600				
10	011	27535-1216	Debnenie základových pátiok odstránenie	14,800	m2	3,72	55,06
2 - ZÁKLADY spolu :							434,81
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
11	221	91656- R1	Dodávka a montáž parkovej lavičky	6,000	ks	753,36	4 520,16
12	221	91656- R2	Dodávka a montáž smetného koša	3,000	ks	387,98	1 163,94
13	221	91656- R3	Dodávka a montáž hracia zostava detská A4	1,000	ks	13 686,04	13 686,04
14	221	91656- R4	Dodávka a montáž štvormiestnej hojdačky A3	1,000	ks	3 264,56	3 264,56
15	221	91656- R5	Dodávka a montáž hracia zostava detská A5	1,000	ks	19 210,68	19 210,68
16	221	91656- R6	Dodávka a montáž kolotoč kruhový A6	1,000	ks	9 881,57	9 881,57
17	221	91656- R7	Dodávka a montáž hojdačka A7	1,000	ks	2 686,98	2 686,98
18	221	91656- R8	Dodávka a montáž hojdacia strunová plošina A8	2,000	ks	1 506,72	3 013,44

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
19	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	4,713	t	30,21	142,38
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							57 569,75
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							68 106,90
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							68 106,90
DPH 20% v EUR :							13 621,38
Celkom s DPH v EUR :							81 728,28

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
"Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Berciková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina
 Objekt : SO 300 - Verejné priestranstvo pri škole
 Časť : SO 302 - Novostavba- Verejná zeleň

Ing. Richard Macek - RM engineer Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11210-1222	Rúbanie stromov ihličnatých v rovine priemer do 0,3 m	1,000	kus	10,61	10,61
2	231	11220-1112	Odstránenie pŕov v rovine priemer do 0,3 m	1,000	kus	31,75	31,75
3	221	11310-7113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 30 cm, do 200 m2 * ODSTRÁNENIE UJAZDENÉHO ŠTRKO-PIESKOVÉHO PODKLADU 41,52 = 41,520	41,520	m2	5,47	227,11
4	232	12110-3111	Skrývka zemín schopných zúrodnenia v rovine * ornica pod trávnatými plochami 421,60*0,10 = 42,160 41,52*0,10 = 4,152	46,312	m3	3,04	140,79
5	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku	46,312	m3	0,79	36,59
6	MAT	583 373180	Zahumusovanie	46,312	m3	13,81	639,57
7	272	18040-2111	Založenie parkového trávniku výševom v rovine 421,60+41,52 = 463,120	463,120	m2	0,62	287,13
8	MAT	005 724100	Zmes trávna parková rekreačná	46,300	kg	6,22	287,99
9	232	18100-6112	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 15 cm	463,120	m2	0,53	245,45
10	272	18110-1101	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 bez zhutnenia	41,520	m2	0,26	10,80
11	312	18310-4411	Výkop jamky priemer 50 cm hl. 50 cm v zem. 1 nezabur. 1+3 = 4,000	4,000	kus	0,80	3,20
12	231	18340-3114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine	463,120	m2	0,08	37,05
13	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	463,120	m2	0,14	64,84
14	MAT	103 715000	Substrát záhradnícky, zatrávnenie+dreviny,stromy 463,12*0,05	23,156	m3	13,81	319,78
15	231	18410-2112	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 30 cm	75,000	kus	2,49	186,75
16	231	18410-2112	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 30 cm	75,000	kus	2,49	186,75
17	231	18410-2112	Vysadenie dreviny s balom v rovine priemer balu do 30 cm	75,000	kus	2,49	186,75
18	MAT	026 524450	Vtáči zob Ligustrum ovalifólium, krík	75,000	kus	3,77	282,75
19	MAT	026 5244501	Vtáči zob Ligustrum ALBOVARIEGATA, krík	75,000	kus	3,77	282,75
20	MAT	026 5244502	Vtáči zob Ligustrum AUREUM, krík	75,000	kus	3,77	282,75
21	231	18410-2311	Vysadenie krov výšky do 2 m do jamky v rovine javor Palmatum	3,000	kus	1,04	3,12
22	MAT	026 5011402	Javor ACER PALMATUM, krík	3,000	kus	138,12	414,36
23	231	18420-1111	Vysadenie stromov bez balu v rovine výška kmeňa do 1,8 m * javor Platanoides globosum	1,000	kus	3,11	3,11
24	MAT	026 5011401	Javor ACER PLATANOIDES GLOBOSUM 170-180 cm	1,000	kus	182,06	182,06
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							4 353,81
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
25	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	20,760	t	4,39	91,14
26	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 20,76*14 = 290,640	290,640	t	0,31	90,10
27	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	20,760	t	4,67	96,95
28	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	20,760	t	3,73	77,43

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
29	013	97913-1409	Poplatok za uložen. a zneškod. staveb. sult na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	20,760 t		12,56	260,75
30	231	99823-1311	Presun hmôt pre sadové úpravy do 5 km	60,939 t		30,21	1 840,97
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							2 457,33
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							6 811,14
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							6 811,14
DPH 20% v EUR :							1 362,23
Celkom s DPH v EUR :							8 173,37

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
"Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Berciková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina

Objekt : SO 300 - Verejné priestranstvo pri škole

Časť : SO 303a - Novostavba - Chodník

Ing. Richard Macek - RM engineer **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín SO 303a	80,750	m2	1,96	158,27
2	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m 80,75*0,10 = 8,075 SO 303a	8,075	m3	1,33	10,74
3	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 SO 303a	12,720	m3	15,73	200,09
4	001	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 SO 303a	12,720	m3	0,70	8,90
5	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 52,64*0,080 = 4,211 SO 303a	4,211	m3	26,10	109,91
6	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm SO 303a	4,211	m3	0,70	2,95
7	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku 8,075+12,72+4,211 = 25,006 SO 303a	25,006	m3	0,79	19,75
8	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhuťnením SO 303a	323,090	m2	0,58	187,39
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							698,00
2 - ZÁKLADY							
9	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov 52,64*0,03 = 1,579 SO 303a	1,579	m3	201,18	317,66
2 - ZÁKLADY spolu :							317,66
5 - KOMUNIKÁCIE							
10	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 3 cm * chodníky 73,70+5,26 = 78,960 SO 303a	78,960	m2	2,22	175,29
11	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 15 cm * chodníky 73,70+5,26 = 78,960 SO 303a	78,960	m2	4,77	376,64
12	221	56712-2111	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 10 cm SO 303a	78,960	m2	9,72	767,49
13	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého * chodníky 73,70+5,26 = 78,960 SO 303a	78,960	m2	11,15	880,40
14	MAT	592 4511701	Dlažba zámková 20x10x8 sivá SO 303a	73,700	m2	11,60	854,92
15	MAT	592 4511702	Dlažba zámková 20x10x8 piesková SO 303a	5,260	m2	13,01	68,43
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							3 123,18
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
16	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou SO 303a	52,640	m	13,22	695,90
17	MAT	592 1741001	Obrubník chodníkový ABO 15-10 SO 303a	52,640	kus	4,83	254,25
18	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený SO 303a	85,028	t	0,62	52,72
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							1 002,87
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							5 141,71
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							5 141,71
DPH 20% v EUR :							1 028,34
Celkom s DPH v EUR :							6 170,05

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
"Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Bercíková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina

Objekt : SO 300 - Verejné priestranstvo pri škole

Časť : SO 303b - Novostavba - Spevnená plocha

Ing. Richard Macek - RM engineer **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín SO 303b	71,380	m2	1,96	139,90
2	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m $71,38 \times 0,10 = 7,138$ SO 303b	7,138	m3	1,33	9,49
3	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 SO 303b	4,500	m3	15,73	70,79
4	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3 SO 303b	4,500	m3	0,70	3,15
5	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 $25,05 \times 0,085 = 2,129$ SO 303b	2,129	m3	26,10	55,57
6	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm SO 303b	2,129	m3	0,70	1,49
7	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku $7,138 + 4,50 + 2,129 = 13,767$ SO 303b	13,767	m3	0,79	10,88
8	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením SO 303b	71,380	m2	0,58	41,40
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							332,67
2 - ZÁKLADY							
9	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov $25,05 \times 0,03 = 0,752$ SO 303b	0,752	m3	201,18	151,29
2 - ZÁKLADY spolu :							151,29
5 - KOMUNIKÁCIE							
10	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 3 cm *spevnená plocha $51,31 + 15,77 + 4,43 = 71,510$ SO 303b	71,510	m2	2,22	158,75
11	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 15 cm *spevnená plocha $51,31 + 15,77 + 4,43 = 71,510$ SO 303b	71,510	m2	4,77	341,10
12	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého *spevnená plocha $51,31 + 15,77 + 4,43 = 71,510$ SO 303b	71,510	m2	11,15	797,34
13	MAT	592 451100	Dlažba zámková 20x10x6 prírodná SO 303b	51,310	m2	10,11	518,74
14	MAT	592 451110	Dlažba zámková 20x10x6 červená SO 303b	4,430	m2	11,78	52,19
15	MAT	592 451140	Dlažba zámková 20x10x6 piesková SO 303b	15,770	m2	11,78	185,77
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							2 053,89
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
16	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou SO 303b	25,050	m	13,22	331,16
17	MAT	592-1741001	Obrubník chodníkový ABO 15-10 SO 303b	25,050	kus	4,83	120,99
18	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený SO 303b	49,777	t	0,62	30,86
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							483,01
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							3 020,86
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							3 020,86
DPH 20% v EUR :							604,17
Celkom s DPH v EUR :							3 625,03

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
 "Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"
 Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
 Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty
 Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia
 Podpis:
 Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Berciková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina

Objekt : SO 300 - Verejné priestranstvo pri škole

Časť : SO 304 - Rekonštrukcia - Spevnená plocha

Ing. Richard Macek - RM engineer **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	231	11130-1111	Odstránenie mačín	211,640	m2	1,96	414,81
2	221	11310-7113	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž. hr. do 30 cm, do 200 m2	413,510	m2	5,47	2 261,90
* ODSTRÁNENIE UJAZDENÉHO ŠTRKO-PIESKOVO-HLINITÉHO PODKLADU							
3	272	12110-1102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m 211,64*0,10 = 21,164	21,164	m3	1,33	28,15
4	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	92,320	m3	15,73	1 452,19
5	001	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	92,320	m3	0,70	64,62
6	272	13120-1101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	39,600	m3	24,11	954,76
7	272	13120-1109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	39,600	m3	0,70	27,72
8	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 214,46*0,085 = 18,229	18,229	m3	26,10	475,78
9	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	18,229	m3	0,70	12,76
10	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na medziskládku 92,32+39,60+18,229 = 150,149	150,149	m3	0,79	118,62
11	001	17420-1121	Zásyp nezhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 * vsakovacia jama	39,600	m3	6,16	243,94
12	MAT	583 336910	Kamenivo ťažené hrubé 32-63, plavený kameň dekoračný 39,60*0,15*1,8	10,692	t	81,61	872,57
13	MAT	583 3719701	Štrkopiesok 0-32 36,90*0,85 = 31,365	31,365	m3	36,79	1 153,92
14	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	211,640	m2	0,58	122,75
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							8 204,49
2 - ZÁKLADY							
15	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov 214,46*0,03 = 6,434	6,434	m3	201,18	1 294,39
2 - ZÁKLADY spolu :							1 294,39
5 - KOMUNIKÁCIE							
16	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrté hr. 3 cm 15,77+386,36+49,69+96,10 = 547,920	547,920	m2	2,22	1 216,38
17	221	56485-1111	Podklad zo štrkodrté hr. 15 cm	15,770	m2	4,77	75,22
18	221	56485-1113	Podklad zo štrkodrté hr. 17 cm	532,150	m2	5,27	2 804,43
19	221	56712-2111	Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 12 cm	532,150	m2	12,05	6 412,41
20	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého 15,77+386,36+49,69+96,10 = 547,920	547,920	m2	11,15	6 109,31
21	MAT	592 451140	Dlažba zámková 20x10x6 piesková	15,770	m2	11,78	185,77
22	MAT	592 451300	Dlažba zámková 30x20x8 šedá 386,36 = 386,360 96,10 = 96,100	482,460	m2	12,83	6 189,96
23	MAT	592 451310	Dlažba zámková 30x20x8 farebná	49,690	m2	14,59	724,98
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							23 718,46
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
24	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou 204,78+9,68 = 214,460	214,460	m	13,22	2 835,16

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
25	MAT	592 173060	Obrubník záhradný ABO 6-20 9,68/0,50 = 19,360	19,360	kus	1,58	30,59
26	MAT	592 1741001	Obrubník chodníkový ABO 15-10	204,780	kus	4,83	989,09
27	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	206,755	t	4,39	907,65
28	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 206,755*14 = 2894,570	2 894,570	t	0,31	897,32
29	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	206,755	t	4,67	965,55
30	221	97908-7213	Nakladanie vybúraných hmôt na dopr. prostriedok	206,755	t	3,73	771,20
31	013	97913-1409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	206,755	t	12,56	2 596,84
32	221	99822-3011	Presun hmôt pre komunikácie, kryt dlaždený	646,757	t	0,62	400,99
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							10 394,38
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							43 611,73
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							43 611,73
DPH 20% v EUR :							8 722,35
Celkom s DPH v EUR :							52 334,08

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
 "Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"
 Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice
 Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty
 Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia
 Podpis:
 Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
Projektant: 4 PRO s.r.o.
Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Berciková
JKSO :
Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina
Objekt : SO 400 - Miestne komunikácie

Ing. Richard Macek - RM engineering — **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
OSTATNÉ							
1	NAD	E9 R0-1	SO 401 - Rekonštrukcia - Miestna komunikácia "A"	1,000	kompl	76 679,24	76 679,24
2	NAD	E9 R0-2	SO 402 - Rekonštrukcia - Miestna komunikácia "B"	1,000	kompl	39 751,92	39 751,92
OSTATNÉ spolu :							116 431,16
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							116 431,16
DPH 20% v EUR :							23 286,23
Celkom s DPH v EUR :							139 717,39

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
"Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia : Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum : 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Bercíková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina

Objekt : SO 400 - Miestne komunikácie

Časť : SO 401 - Rekonštrukcia - Miestna komunikácia "A"

Ing. Richard Macek - RM engine Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	11310-7222	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, nad 200 m2	630,000	m2	2,98	1 877,40
2	221	11310-7231	Odstánenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 15 cm, nad 200 m2	630,000	m2	15,38	9 689,40
3	221	11310-7243	Odstánenie podkladov alebo krytov živých hr. do 15 cm, nad 200 m2	630,000	m2	2,80	1 764,00
4	272	11320-2111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov, odvod. tvarovky	131,370	m	4,22	554,38
5	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	94,000	m3	15,73	1 478,62
6	001	12220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	94,000	m3	0,70	65,80
7	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 0,50*0,30*131,37 = 19,706	19,706	m3	26,10	514,33
8	272	13220-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	19,706	m3	0,70	13,79
9	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku 94,00+19,706 = 113,706	113,706	m3	0,79	89,83
10	MAT	583 373180	Zahumusovanie	6,750	m3	13,81	93,22
11	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny 0,20*0,25*131,37 = 6,569	6,569	m3	28,05	184,26
12	232	18100-6111	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 10 cm	67,500	m2	0,53	35,78
13	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	625,000	m2	0,58	362,50
14	231	18340-3114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine	67,500	m2	0,08	5,40
15	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	67,500	m2	0,14	9,45
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							16 738,15
2 - ZÁKLADY							
16	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov * obrubníky 135,00*0,06 = 8,100	8,100	m3	201,18	1 629,56
2 - ZÁKLADY spolu :							1 629,56
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
17	211	45131-5123	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 8/10 hr. do 150 mm 0,2*131,37 = 26,274	26,274	m2	14,19	372,83
18	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	13,137	m3	52,72	692,58
19	MAT	583 371010	Štrkopiesok 0-8	13,137	m3	24,97	328,03
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							1 393,44
5 - KOMUNIKÁCIE							
20	221	56126-2212	Podklad zo zeminy nakup. stab. cem. S1 m. centr. hr. 21 cm	656,250	m2	7,21	4 731,56
21	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrtu hr. 20 cm	656,250	m2	6,04	3 963,75
22	221	56511-4121	Podklad z kameniva obal. asfaltom OKJ I š. nad 3 m hr. 3 cm	625,000	m2	7,85	4 906,25
23	272	57311-1112	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1 kg/m2	1 875,000	m2	0,69	1 293,75
24	221	57713-4221	Asfaltový betón ABS II hr. 40 mm š nad 3 m	625,000	m2	12,23	7 643,75
25	221	57714-4221	Asfaltový betón ABS II hr. 50 mm š nad 3 m	625,000	m2	11,45	7 156,25
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							29 695,31
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
26	271	87131-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC DN 160	131,370	m	1,19	156,33
27	MAT	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	26,274	kus	19,44	510,77
28	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	131,370	m	1,26	165,53
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :							832,62
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
29	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	5,000	kus	37,67	188,35

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
30	MAT	404 4520001	Značky dopravné upravujúce prednosť reflexné (hlav. cesta)	4,000	ks	70,31	281,24
31	MAT	404 4520002	Značky dopravné upravujúce prednosť reflexné (daj predn. v jazde)	1,000	ks	70,31	70,31
32	MAT	404 4520003	Značky dopravné upravujúce prednosť reflexné (tvar križovatky)	5,000	ks	62,78	313,90
33	MAT	404 4520004	Stĺpik značky	5,000	ks	37,67	188,35
34	MAT	404 4520005	Dočasné dopravné značenie	1,000	sub	125,56	125,56
35	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	135,000	m	13,22	1 784,70
36	MAT	592 174500	Obrubník ABO 1-15 100x15x30	135,000	kus	4,83	652,05
37	272	91973-5111	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. do 5 cm	14,000	m	2,35	32,90
38	272	91973-5123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. do 15 cm	14,000	m	3,60	50,40
39	221	93511-1111	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárnice š. do 50 cm do lôžka	131,370	m	13,22	1 736,71
40	MAT	592 2757001	Žľabovka betónová TBM Q 150-600	131,370	kus	31,38	4 122,39
41	013	97908-1111	Odvoz suti a vybraných hmôt na skládku do 1 km	507,929	t	4,39	2 229,81
42	013	97908-1121	Odvoz suti a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 507,929*14 = 7 111,006	7 111,006	t	0,31	2 204,41
43	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava suti a vybraných hmôt do 10 m	507,929	t	4,67	2 372,03
44	221	97908-7213	Nakladanie vybraných hmôt na dopr. prostriedok	507,929	t	3,73	1 894,58
45	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. suti na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	507,929	t	12,56	6 379,59
46	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	113,706	m3	12,56	1 428,15
47	221	99822-4111	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	608,593	t	0,55	334,73
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							26 390,15
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							76 679,24
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							76 679,24
DPH 20% v EUR :							15 335,85
Celkom s DPH v EUR :							92 015,09

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
 "Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia: Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum: 13.12.2010

Odberateľ: obec Rudina
 Projektant: 4 PRO s.r.o.
 Dodávateľ: Združenie EUROVIA

Spracoval: M. Bercíková
 JKSO :
 Dátum: 13.12.2010

Stavba : Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina
 Objekt : SO 400 - Miestne komunikácie
 Časť : SO 402 - Rekonštrukcia - Miestna komunikácia "B"

Ing. Richard Macek - RM engine **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
1 - ZEMNE PRÁCE							
1	221	11310-7122	Odstánenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. do 20 cm, do 200 m2	161,700	m2	2,98	481,87
2	001	12220-1101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	107,800	m3	15,73	1 695,69
3	001	12220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr.3	107,800	m3	0,70	75,46
4	272	13220-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 0,50*0,30*123,29 = 18,494	18,494	m3	26,10	482,69
5	272	13220-1109	Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	18,494	m3	0,70	12,95
6	272	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku 107,80+18,494 = 126,294	126,294	m3	0,79	99,77
7	MAT	583 373180	Zahumusovanie	6,170	m3	13,81	85,21
8	001	17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny 0,20*0,25*131,37 = 6,569	6,569	m3	28,05	184,26
9	232	18100-6111	Rozprestr. zeminy schop. zúrod. v rovine hr. do 10 cm	61,700	m2	0,53	32,70
10	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	550,000	m2	0,58	319,00
11	231	18340-3114	Obrobenie pôdy kultivátorovaním v rovine	61,700	m2	0,08	4,94
12	231	18340-3153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine	61,700	m2	0,14	8,64
1 - ZEMNE PRÁCE spolu :							3 483,17
2 - ZÁKLADY							
13	011	27431-3211	Základové pásy z betónu prostého tr. B 7,5 (C8/10), základy obrubníkov * obrubníky 125,40*0,06 = 7,524	7,524	m3	201,18	1 513,68
2 - ZÁKLADY spolu :							1 513,68
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE							
14	211	45131-5123	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 8/10 hr. do 150 mm 0,2*107,50 = 21,500	21,500	m2	10,86	233,49
15	271	45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	10,750	m3	52,72	566,74
16	MAT	583 371010	Štrkopiesok 0-8	13,137	m3	24,97	328,03
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu :							1 128,26
5 - KOMUNIKÁCIE							
17	221	56125-2214	Podklad zo zeminy nakup. slab. cem. S1 m. centr. hr. 18 cm	566,000	m2	7,21	4 080,86
18	221	56480-1111	Podklad zo štrkodrite hr. 3 cm	539,000	m2	2,22	1 196,58
19	221	56486-1112	Podklad zo štrkodrite hr. 21 cm	566,000	m2	6,29	3 560,14
20	272	59681-1111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z kameniva ťaženého	539,000	m2	11,15	6 009,85
21	MAT	592 451300	Dlažba zámková 30x20x8 šedá	539,000	m2	12,83	6 915,37
5 - KOMUNIKÁCIE spolu :							21 762,80
8 - RÚROVÉ VEDENIA							
22	271	83126-3195	Pripl. za zhotovenie kanaliz. prípojky DN100-300	1,000	kus	32,66	32,66
23	271	87131-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC DN 160	123,290	m	1,19	146,72
24	MAT	286 110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	25,000	kus	19,44	486,00
25	271	87135-1111	Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC DN 225	1,500	m	1,26	1,89
26	MAT	286 110250	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 200x5,9x5000	1,000	kus	26,32	26,32
27	271	89210-1111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	123,290	m	1,26	155,35
28	271	89594-11111	Zhot. vpusti uličnej z bet. dielcov	1,000	kus	86,66	86,66
29	MAT	592 24000000	Prefabrikát betónový-uličná vpusť	1,000	kus	61,35	61,35
30	271	89920-2111	Osadenie mreží liatinových s rámom do 100 kg	1,000	kus	14,85	14,85

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
31	MAT	552 4213901	Mreža kanálová liatinová	1,000	kus	160,92	160,92
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu :							1 172,71
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
32	221	91400-1111	Osadenie zvislých cest. dopr. značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	3,000	kus	37,67	113,01
33	MAT	404 4520001	Stĺpik značky	3,000	ks	37,67	113,01
34	MAT	404 4520002	Značky dopravné upravujúce prednosť reflexné (daj predn. v jazde)	1,000	ks	70,31	70,31
35	MAT	404 4520003	Značky dopravné upravujúce prednosť reflexné (tvar križovatky)	1,000	ks	62,78	62,78
36	MAT	404 4520004	Značky dopravné informatívne reflexné (obytná zóna)	1,000	ks	125,56	125,56
37	MAT	404 4520005	Značky dopravné informatívne reflexné (koniec obytnej zóny)	1,000	ks	125,56	125,56
38	221	91656-1111	Osadenie obrubníka betónového do lôžka z betónu s bočnou oporou	125,400	m	13,22	1 657,79
39	MAT	592 174500	Obrubník ABO 1-15 100x15x30	125,400	kus	4,83	605,68
40	221	93511-1111	Osadenie priekop. žľabu z bet. tvárnic š. do 50 cm do lôžka	107,500	m	13,22	1 421,15
41	MAT	592 2757001	Žľabovka betónová TBM Q 150-600	107,500	kus	31,38	3 373,35
42	013	97908-1111	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku do 1 km	38,000	t	4,39	166,82
43	013	97908-1121	Odvoz sute a vybraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km 38,000*14 = 532,000	532,000	t	0,31	164,92
44	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybraných hmôt do 10 m	38,000	t	4,67	177,46
45	221	97908-7213	Nakladanie vybraných hmôt na dopr. prostriedok	38,000	t	3,73	141,74
46	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	38,000	t	12,56	477,28
47	272	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zemin	126,294	m3	12,56	1 586,25
48	221	99822-4111	Presun hmôt pre komunikácie, kryt betónový	561,124	t	0,55	308,62
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu :							10 691,29
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu :							39 751,92
Rozpočet celkom bez DPH v EUR :							39 751,92
DPH 20% v EUR :							7 950,38
Celkom s DPH v EUR :							47 702,30

Uchádzač: Združenie EUROVIA, EUROVIA SK, a.s. - vedúci člen združenia, EUROVIA CS, a.s. - člen združenia
"Revitalizácia centrálnej zóny obce Rudina"

Adresa: Osloboditeľov 66, 040 17 Košice

Zastúpený: Ing. Pavol Vadkerty

Funkcia: Riaditeľ sektoru Žilina, splnomocnený na podpis ponuky za vedúceho člena združenia

Podpis:

Dátum: 13.12.2010